
OŚR.6220.7.2021.6 
Wójt Gminy Wartkowice, z/s Stary Gostków 3D, 99 – 220 Wartkowice 

 

1 

Wójt Gminy Wartkowice     Stary Gostków, dnia 17 marca 2022r. 
Stary Gostków 3D 
99 – 220 Wartkowice 
 
OŚR.6220.7.2021.6 

D E C Y Z J A  
 

Na podstawie art. 105 §1 kpa, w związku z art. 71 ust. 2, art. 75 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 3 
października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa 
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2373 z 
późn. zm.) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r w sprawie przedsięwzięć 
mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r., poz. 1839), po rozpatrzeniu wniosku 
złożonego przez Panią Magdalenę Kołecką działającą w imieniu i na rzecz P4 Sp. z o. o. z siedzibą przy 
ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa dotyczącego wydania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na: „budowie stacji bazowej telefonii 
komórkowej P4 o oznaczeniu POD4405A, zlokalizowanej w miejscowości Powodów Drugi, dz. nr 
187/1, ob. 0025, gm. Wartkowice” 

orzekam: 
 

umorzyć postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla 
przedsięwzięcia polegającego na: „budowie stacji bazowej telefonii komórkowej P4 o oznaczeniu 
POD4405A, zlokalizowanej w miejscowości Powodów Drugi, dz. nr 187/1, ob. 0025, gm. 
Wartkowice”, z uwagi na jej bezprzedmiotowość.  
 

U z a s a d n i e n i e 
Pani Magdalena Kołecka działającą w imieniu i na rzecz P4 Sp. z o. o. z siedzibą przy ul. 

Wynalazek 1, 02-677 Warszawa wystąpiła w dniu 25 października 2021r. do Wójta Gminy 
Wartkowice z wnioskiem o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji dla 
planowanego przedsięwzięcia polegającego na: „budowie stacji bazowej telefonii komórkowej P4 o 
oznaczeniu POD4405A, zlokalizowanej w miejscowości Powodów Drugi, dz. nr 187/1, ob. 0025, gm. 
Wartkowice”. 

Do wniosku załączono: 
 kartę informacyjną przedsięwzięcia w formie pisemnej oraz na informatycznych nośnikach 
danych w czterech egzemplarzach wraz z klasyfikacją instalacji radiokomunikacyjnej telefonii 
komórkowej P4 pod względem oddziaływania na środowisko oraz graficzną prezentacją poziomu pól 
elektromagnetycznych; 
 poświadczoną przez właściwy organ kopię mapy ewidencyjnej obejmującej przewidywany teren, 
na którym będzie realizowane przedsięwzięcie oraz obejmującej obszar, na który będzie oddziaływać 
przedsięwzięcie. 

Karta informacyjna stanowi dowód w postępowaniu administracyjnym prowadzonym na 
podstawie art. 64 ust. 1 pkt 1 ustawy o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, jednak 
jak wynika z orzecznictwa tu cyt.: „składana przez inwestora kwalifikacja przedsięwzięcia nie ma 
charakteru wiążącego dla organu; jest dowodem, który jak każdy inny dowód podlega ocenie organu. 
Organ administracji publicznej na podstawie całokształtu materiału dowodowego winien ocenić, czy 
dana okoliczność została udowodniona - art. 80 k.p.a. To zaś oznacza, że także dokument złożony 
przez stronę - kwalifikacja przedsięwzięcia podlega ocenie organu. Ocena wartości dowodowej 
kwalifikacji przedsięwzięcia, jego wiarygodności i przydatności dla rozstrzygnięcia sprawy należy do 
obowiązków organu, gdyż to organ administracji rozstrzyga sprawę. (Wyrok Naczelnego Sądu 
Administracyjnego w Warszawie z 28 lutego 2018 r., sygn. akt II OSK 243/18). „Działanie [...] 
zakwalifikowania bądź też braku podstaw do zakwalifikowania danej inwestycji do przedsięwzięć 
mogących zawsze lub mogących potencjalnie oddziaływać na środowisko - nie może sprowadzać się 



OŚR.6220.7.2021.6 
Wójt Gminy Wartkowice, z/s Stary Gostków 3D, 99 – 220 Wartkowice 

 

2 

do powtórzenia stanowiska zawartego w kwalifikacji przedsięwzięcia złożonej przez inwestora" 
(wyrok NSA z 7 sierpnia 2014 r. sygn. akt II OSK 419/13).  

Zgodnie z art. 75 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2373 z późn. zm.) organem właściwym do 
wydania decyzji oraz rozpatrywania uwag i wniosków w tej sprawie jest Wójt Gminy Wartkowice. 

Na podstawie art. 64 ust. 1 i 2 cytowanej na wstępie ustawy wystąpiłem do Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w 
Poddębicach oraz Dyrektora Zarządu Zlewni Wód Polskich w Sieradzu (pismo nr OŚR.6220.7.2021.1 z 
dnia 18 listopada 2021 r.) z wnioskiem o wyrażenie opinii w temacie obowiązku przeprowadzenia 
oceny oddziaływania na środowisko dla przedmiotowego przedsięwzięcia. 

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Poddębicach – opinią PPIS/ZNS/440/45/2021 z 
dnia 07 grudnia 2021r. odstąpił od konieczność  przeprowadzenia oceny oddziaływania na 
środowisko dla rozpatrywanego przedsięwzięcia.  

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Łodzi po zapoznaniu się z przedłożoną 
dokumentacją postanowieniem nr WOOŚ.4220.1031.2021.AJa z dnia 29 listopada 2021r. wyraził 
opinię, że nie istnieje potrzeba przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla 
przedmiotowego przedsięwzięcia z uwagi na brak przynależności przedmiotowego przedsięwzięcia 
do przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko. 

Dyrektor Zarządu Zlewni Wód Polskich w Sieradzu opinią nr PO.ZZŚ.5.435.675.2021.KOg z dnia 
10 grudnia 2021r. wyraził opinię, w której nie stwierdza potrzeby przeprowadzenia oceny 
oddziaływania na środowisko dla przedmiotowego przedsięwzięcia. 

Przedsięwzięcie polega na budowie Stacji Bazowej telefonii komórkowej P4 o oznaczeniu 
POD4405A, lokalizacja: Powodów Drugi, dz. nr 187/1, ob. 0025, jedn. ew. 101105_2, gm. 
Wartkowice, pow. poddębicki, woj. łódzkie. Na działce 187/1 planuje się budowę Stacji Bazowej 
PLAY. W skład Stacji wchodzi stalowa wieża kratowa BOT-E2/60 o wysokości trzonu 60,0m. 

Całkowita wysokość wieży wraz z odgromnikami wynosi 61,95 m. Wieża posadowiona będzie 
na fundamencie kołowym. W najniższym segmencie rozstaw krawężników wynosi 6,1 m i do nich 
montowane będzie ogrodzenie wieży o wysokości 2,12 m uniemożliwiające dostęp osobą 
nieupoważnionym. W obrębie ogrodzenia umiejscowione będą urządzenia sterujące, a na szczycie 
wieży zamontowane będą anteny sektorowe, radioliniowe oraz urządzenia RRU. 

W skład projektowanej instalacji radiokomunikacyjnej wejdą urządzenia zasilające, sterujące i 
nadawczo – odbiorcze zlokalizowane u podstawy wieży oraz anteny sektorowe (w maksymalnej ilości 
9)  i anteny radiolinii zamontowane na wieży kratowej o wysokości max do 65,00 m n.p.t wraz z 
odgromnikami. Charakterystykę planowanych anten sektorowych przedstawioną w przedmiotowej 
dokumentacji zamieszczono w poniższej tabeli. 
Tabela 1. Graniczne parametry planowanych poszczególnych dziewięciu anten sektorowych.  
Numer 
anteny 

Azymut 
[o] 

Pasmo 
(częstotliwość) 
[MHz] 

Środek 
elektryczny 
(wysokość 
zawieszenia) 
[m n.p.t.] 

Zysk 
energetyczny 
anteny nie 
większy niż 
[dBi] 

Tłumienie 
toru 
antenowego 
nie mniejsze 
niż [dB] 

Maksymalna 
moc 
wyjściowa 
na system 
[dBm] 

Maksymalna 
moc 
wyjściowa 
na system 
[W] 

EIRP - 
równoważna 
moc 
promieniowana 
izotropowo [W] 

1 0 800 59,00 17,0 0,325 33,010 2 93,00 
2 120 800 59,00 17,0 0,325 33,010 2 93,00 
3 230 800 59,00 17,0 0,325 33,010 2 93,00 
4 0 800 59,00 17,0 0,325 33,010 2 93,00 
5 120 800 59,00 17,0 0,325 33,010 2 93,00 
6 230 800 59,00 17,0 0,325 33,010 2 93,00 
7 0 900 59,00 17,4 0,668 33,010 2 94,23 
8 120 900 59,00 17,4 0,668 33,010 2 94,23 
9 230 900 59,00 17,4 0,668 33,010 2 94,23 

W związku z faktem, że zapisy w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w 
sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r., poz. 1839) 



OŚR.6220.7.2021.6 
Wójt Gminy Wartkowice, z/s Stary Gostków 3D, 99 – 220 Wartkowice 

 

3 

uwzględniają równoważną moc promieniowaną izotropowo w osi głównej wiązki promieniowania z 
wyłączeniem radiolinii, uwzględniono jedynie anteny sektorowe. 

Zgodnie z art. 61 ust. 1 ustawy o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, 
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t. j. Dz. 
U. z 2021 r., poz. 2373 z późn. zm.) ocenę oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko 
przeprowadza się w ramach konkretnych postępowań administracyjnych. Regułą jest 
przeprowadzanie postępowania w sprawie oceny oddziaływania na środowisko w ramach 
postępowania w przedmiocie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. Zgodnie z art. 71 
ust. 2 cytowanej powyżej ustawy, do stwierdzenia obowiązku uzyskania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach konieczna jest przynależność inwestycji do przedsięwzięć mogących znacząco 
oddziaływać na środowisko. Przedsięwzięcia te wymienione są w § 2 i 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na 
środowisko (Dz. U. z 2019 r., poz. 1839). W przedmiotowym przypadku, w pierwszym rzędzie 
należało, zatem ustalić, czy planowane zamierzenie inwestycyjne jest przedsięwzięciem mogącym 
znacząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu ustawy o udostępnieniu informacji o środowisku i 
jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko. 

Wobec powyższego, biorąc pod uwagę zakres przedsięwzięcia opisany w przedstawionej 
dokumentacji należało rozważyć kwalifikację planowanego zamierzenia inwestycyjnego do 
przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko wymienionych w § 3 ust. 
1 pkt 8 lub przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływujących na środowisko wymienionych 
§ 2 ust. 1 pkt 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć 
mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r., poz. 1839). 

W powyżej przytoczonym przepisie określone są dwie cechy stacji bazowych kwalifikujące 
przedsięwzięcie, jako mogące zawsze lub potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko. 

Do przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko zalicza się: instalacje 
radiokomunikacyjne, radionawigacyjne i radiolokacyjne, z wyłączeniem radiolinii, emitujące pola 
elektromagnetyczne o częstotliwościach od 0,03 MHz do 300 000 MHz, w których równoważna moc 
promieniowana izotropowo wyznaczona dla pojedynczej anteny wynosi nie mniej niż: 

a) 2000 W, a miejsca dostępne dla ludności znajdują się w odległości nie większej niż 100 m od 
środka elektrycznego w osi głównej wiązki promieniowania tej anteny, 

b) 5000 W, a miejsca dostępne dla ludności znajdują się w odległości nie większej niż 150 m od 
środka elektrycznego w osi głównej wiązki promieniowania tej anteny, 

c) 10 000 W, a miejsca dostępne dla ludności znajdują się w odległości nie większej niż 200 m od 
środka elektrycznego w osi głównej wiązki promieniowania tej anteny, 

d) 20 000 W 
- przy czym równoważną moc promieniowaną izotropowo wyznacza się dla pojedynczej anteny także 
w przypadku, gdy na terenie tego samego zakładu lub obiektu jest realizowana lub została 
zrealizowana inna instalacja radiokomunikacyjna, radionawigacyjna lub radiolokacyjna. 

Do przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko zalicza się: 
instalacje radiokomunikacyjne, radionawigacyjne i radiolokacyjne, inne niż wymienione w § 2 ust. 1 
pkt 7, z wyłączeniem radiolinii, emitujące pola elektromagnetyczne o częstotliwościach od 0,03 MHz 
do 300 000 MHz, w których równoważna moc promieniowana izotropowo wyznaczona dla 
pojedynczej anteny wynosi nie mniej niż: 

a) 15 W, a miejsca dostępne dla ludności znajdują się w odległości nie większej niż 5 m od 
środka elektrycznego w osi głównej wiązki promieniowania tej anteny, 

b) 100 W, a miejsca dostępne dla ludności znajdują się w odległości nie większej niż 20 m od 
środka elektrycznego w osi głównej wiązki promieniowania tej anteny, 

c)  500 W, a miejsca dostępne dla ludności znajdują się w odległości nie większej niż 40 m od 
środka elektrycznego w osi głównej wiązki promieniowania tej anteny, 

d) 1000 W, a miejsca dostępne dla ludności znajdują się w odległości nie większej niż 70 m od 
środka elektrycznego w osi głównej wiązki promieniowania tej anteny, 



OŚR.6220.7.2021.6 
Wójt Gminy Wartkowice, z/s Stary Gostków 3D, 99 – 220 Wartkowice 

 

4 

e) 2000 W, a miejsca dostępne dla ludności znajdują się w odległości nie większej niż 150 m i nie 
mniejszej niż 100 m od środka elektrycznego w osi głównej wiązki promieniowania tej 
anteny, 

f) 5000 W, a miejsca dostępne dla ludności znajdują się w odległości nie większej niż 200 m i nie 
mniejszej niż 150 m od środka elektrycznego w osi głównej wiązki promieniowania tej 
anteny, 

g) 10 000 W, a miejsca dostępne dla ludności znajdują się w odległości nie większej niż 300 m i 
nie mniejszej niż 200 m od środka elektrycznego w osi głównej wiązki promieniowania tej 
anteny 

- przy czym równoważną moc promieniowaną izotropowo wyznacza się dla pojedynczej anteny także 
w przypadku, gdy na terenie tego samego zakładu lub obiektu jest realizowana lub została 
zrealizowana inna instalacja radiokomunikacyjna, radionawigacyjna lub radiolokacyjna. 

Pierwszą cechą jest równoważna moc promieniowana izotropowo, tzw. EIRP, wyznaczona dla 
pojedynczej anteny, w przedmiotowej sytuacji wartość ta dla każdej z dziewięciu projektowanych 
anten sektorowych dla azymutu 0°, 120° i 230° nie przekracza 100 W, zatem dalsze próby 
zakwalifikowania przedsięwzięcia, jako mogącego potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, 
ograniczono do § 3 ust. 1 pkt 8 lit. a ww. rozporządzenia. 

Dla projektowanej instalacji dla dziewięciu anten sektorowych (azymuty 0°, 120°, 230°) 
wypadkowa równoważna moc promieniowana izotropowo zawiera się w przedziale 15 - 100 W, 
zatem drugą cechą jest występowanie miejsca dostępnego dla ludności w odległości maksymalnej, 
dla ww. mocy nie większej niż 5 m od środka elektrycznego, w osi głównej wiązki promieniowania tej 
anteny (§ 3 ust. 1 pkt. 8 lit. a ww. rozporządzenia). Biorąc pod uwagę obowiązujący stan prawny, 
uwzględniono planowaną moc emisyjną każdej pojedynczej anteny sektorowej oraz odległość od 
każdej pojedynczej anteny do miejsc dostępnych dla ludności.  

Mając na względzie utrwalone orzecznictwo Naczelnego Sądu Administracyjnego (wyroki 
NSA: z 25 października 2011r., sygn. akt II OSK 1485/10; z 23 stycznia 2014 r., sygn. akt II OSK 
1829/12; z 7 sierpnia 2014r., sygn. akt II OSK 419/13; z 24 marca 2015 r. sygn. akt II OSK 2002/13) 
należy w odniesieniu do powyższych cech stacji bazowej zwrócić uwagę, iż tu cyt.: „Jeżeli istnieje 
możliwość pochylenia anteny, tzw. TILT, to tym samym istnieje możliwość zmiany kierunku wiązki 
promieniowania. Okoliczność ta winna podlegać wyjaśnieniu, a w razie stwierdzenia istnienia takiej 
możliwości należy ustalić oddziaływanie anteny od minimalnego do maksymalnego jej pochylenia, 
aby jednoznacznie ustalić, od jakiej, do jakiej wysokości od poziomu terenu i w jakiej odległości od 
anten i płaszczyźnie możliwe jest oddziaływanie promieniowania" - dla przedmiotowej inwestycji 
maksymalne pochylenie wiązki (electrical downtilt) jakie ma być wykorzystywane przez daną 
pojedynczą antenę, przedstawione w przedmiotowej dokumentacji wynosi 10 stopni. Nie może 
wystąpić pochylanie mechaniczne dla przedmiotowych anten, czyli projektowany tilt mechaniczny 
wynosić ma 0 stopni. 

W odniesieniu do niniejszego przedsięwzięcia należy zwrócić również uwagę, iż przy analizie 
miejsc dostępnych dla ludności w rozumieniu art. 124 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.) przez miejsca dostępne dla ludności 
rozumie się wszelkie miejsca, z wyjątkiem miejsc, do których dostęp ludności jest zabroniony lub 
niemożliwy bez użycia sprzętu technicznego, ustalane według istniejącego stanu zagospodarowania i 
zabudowy nieruchomości - informacje na ten temat przedstawiono w dołączonej karcie 
informacyjnej przedsięwzięcia. Zgodnie z informacjami zawartymi w dokumencie działka o nr ewid. 
187/1 obecnie jest niezabudowana, a najbliższe otoczenie projektowanego przedsięwzięcia stanowią 
tereny wolne od zabudowy. 

Mając na względzie ww. informacje oraz maksymalne planowane i możliwe (10°) pochylenie 
anten, położenie osi głównej wiązki promieniowania każdej z anten przedmiotowej inwestycji, nie 
obejmie swym zasięgiem miejsc dostępnych dla ludności co wynika z załącznika do karty 
informacyjnej przedsięwzięcia, dokumentacji pn. KWALIFIKACJA (datowanego na kwiecień 2021 r.), 
stanowiącego rysunki od nr 1 do 4 ww. załącznika. Wzięto również pod uwagę, iż według informacji 
przedstawionych w załączniku do karty informacyjnej przedsięwzięcia, dokumentacji pn. GRAFICZNA 
PREZENTACJA POZIOMU PÓL ELEKTROMAGNETYCZNYCH (datowanym na kwiecień 2021 r.), 



OŚR.6220.7.2021.6 
Wójt Gminy Wartkowice, z/s Stary Gostków 3D, 99 – 220 Wartkowice 

 

5 

przewidywane obszary występowania pól elektromagnetycznych o wartości wyższej niż dopuszczalne 
- przekrój pionowy - nie obejmą swym zasięgiem miejsc dostępnych dla ludności, co przedstawiają 
rysunki od nr 2 do nr 4 ww. załącznika. 

Biorąc pod uwagę obowiązujące przepisy prawa oraz ww. uwarunkowania lokalizacji 
przedmiotowej stacji bazowej, w niniejszej sprawie nie zostają spełnione przesłanki przynależności 
przedmiotowej inwestycji do § 2 ust. 1 pkt 7 lub do § 3 ust. 1 pkt 8 ww. rozporządzenia w sprawie 
przedsięwzięć. Ponadto, w żadnym z innych punktów ww. rozporządzenia w sprawie przedsięwzięć 
nie wymieniono przedsięwzięcia o parametrach określonych przez wnioskodawcę. Wobec 
powyższego, w świetle przedłożonych w sprawie dokumentów zamierzenie inwestycyjne nie 
kwalifikuje się do przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko wymienionych w 
ww. rozporządzeniu i nie wymaga uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, a co za 
tym idzie, przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko pod warunkiem, że 
realizacja przedmiotowego przedsięwzięcia będzie się ograniczała do parametrów granicznych 
opisanych w przedmiotowej dokumentacji oraz w niniejszej decyzji. Pogląd taki podziela również 
Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Łodzi w wydanym w/w postanowieniu. 

Jednocześnie należy zwrócić uwagę, że przy ewentualnej przyszłej zmianie jakiegokolwiek 
parametru przedmiotowej stacji bazowej należy dokonać ponownej kwalifikacji przedsięwzięcia co do 
konieczności uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, biorąc pod uwagę nowe 
parametry pracy poszczególnych anten. 

Zgodnie z art. 74 ust. 3 cytowanej powyższej ustawy oraz art. 49 k.p.a., strony o wszczęciu 
postępowania i czynnościach związanych z w/w postępowaniem zostały poinformowane poprzez 
zamieszczenie informacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice oraz na tablicy sołeckiej w 
sołectwie Powodów Drugi. Strony postępowania nie zgłosiły wniosków, uwag i zastrzeżeń do 
prowadzonego postępowania. 

Mając powyższe na względzie, zgodnie z art. 105 § 1 kpa stanowiącym, że gdy postępowanie 
z jakichkolwiek przyczyn stało się bezprzedmiotowe, organ administracji państwowej wydaje decyzję 
o umorzeniu postępowania - Wójt Gminy Wartkowice orzekł o umorzeniu postępowania w sprawie 
wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na: „budowie 
stacji bazowej telefonii komórkowej P4 o oznaczeniu POD4405A, zlokalizowanej w miejscowości 
Powodów Drugi, dz. nr 187/1, ob. 0025, gm. Wartkowice”.  

 
Wobec powyższego należało orzec jak w sentencji. 

P o u c z e n i e 

Od niniejszej decyzji przysługuje stronom prawo złożenia odwołania do Samorządowego 
Kolegium Odwoławczego w Sieradzu za pośrednictwem Wójta Gminy Wartkowice, w terminie 14 dni 
od daty otrzymania niniejszej decyzji. 

W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia 
odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi 
administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią 
ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna. 
 
 
Otrzymują: 

1) Magdalena Kołecka – Pełnomocnik Inwestora, 
2) Strony postępowania zawiadomione zgodnie z art. 49 k.p.a., 
3) a/a. 

Do wiadomości: 
1) Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Łodzi, 
2) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Poddębicach, 
3) Dyrektor Zarządu Zlewni Wód Polskich w Sieradzu. 

 
Sporządził: Krzysztof Kubiak 


		2022-03-18T14:45:51+0100




